附件2  申请书

  姚安县国土资源局  ：
    我单位依据《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》相关规定，特向×××局申请办理×××工业（商业）项目续期审批手续。
                      （印章）
年   月    日
  （联系人及电话：      ）
附件3 受理通知书
受理通知书
     （     ）

                           ：
    经审查，提交的                            申请，申请材料齐全，符合法定形式，姚安县国土资源局决定予以受理。
                      （印章）
                        年   月    日
附件4 不予受理通知书
不予受理通知书
                       ：
经审查，提交的                             申请，姚安县国土资源局决定不予受理。不予受理理由如下：
     如对本不予受理决定持有异议的，可以自收到本通知后60日内依据《中华人民共和国行政复议法》的规定，向县人民政府或省自然资源厅申请行政复议，也可以自收到本通知后六个月内依据《中华人民共和国行政诉讼法》的规定，直接向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。
                       （印章）
     年  月   日
附件5 补正材料通知书
编号：╳╳╳╳╳
╳╳╳╳：

你提交的╳╳╳╳╳申请，经审查，欠缺以下资料：

1.

2.

3.

请于收到本通知书之日起15个工作日内按照上述要求补件，逾期不补件的，将予以退件。

咨询电话：╳╳╳╳                   咨询人：╳╳╳
姚安县国土资源局

年  月  日

附件6 予以许可通知书

准予工业（商业）项目续期审批行政许可通知书

 字（     ）第    号

申请人        ：
你提交的工业（商业）项目续期申请收悉。经审查，该续期申请符合《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》，同意续期。批复如下：

一、同意╳╳╳将位于╳ 国有土地使用权办理续期。

二、该宗土地使用权证书号（不动产权证书号）：╳╳╳，土地使用权面积为╳╳╳平方米，证载用途为╳╳╳，土地使用权类型为国有建设用地使用权，终止日期为╳年╳月╳日。续期后土地权利类型不变。

年  月  日

附件7 不予以许可通知书

不准予工业（商业）项目续期审批行政许可通知书

 字（     ）第    号

申请人        ：
你提交的工业（商业）项目续期申请收悉。经审查，该续期申请不符合《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》相关规定，姚安县国土资源局决定不予批准。不予批准理由如下：

    如对本不予批准决定持有异议的，可以自收到本通知后60日内依据《中华人民共和国行政复议法》的规定，向县人民政府或省自然资源厅申请行政复议，也可以自收到本通知后六个月内依据《中华人民共和国行政诉讼法》的规定，直接向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。
    （印章）
     年  月   日

2